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Prot. n')o.lqZj /349-15/GG Venezia, 29 dicembre 2015

Direzione Approwigionamenti BS

OGGETTO: Procedura aperta per l'appalto della: fornitura ed allestimento di attrezzature per la
raccolta di rifiuti tipo vasca ribaltabile da 2 a 7 mc.

Riferimento da citare: BS 349-15/GG - CODICE GARA 6242203 - CIG MASTER lotto 2:
6482857ED2

TERZA RISPOSTA QUESITI.
Con la presente comunicazione si rende pubblica la risposta della Stazione Appaltante
relativamente ai quesiti avanzati da un soggetto interessato a partecipare alla procedura in
oggetto.

• QUESITO 1:

Vista la mole di referenze da produrre e inserire nella busta A, è necessario anche
l'inserimento nella BDNCP?

• RISPOSTA 1:
Se per "referenze" si intendono i "requisiti Speciali di Partecipazione" si conferma la loro
trasmissione anche attraverso la Banca Dati Nazionale dei Contratti Pubblici (BDNCP) istituita
presso I'A.N.AC. ed associata al PassOE, come espressamente indicato nell'art. 4 delle Norme di
gara, tuttavia si precisa che tale documentazione dovrà essere inviata solo su richiesta da parte
della Stazione Appaltante dopo l'apertura delle offerte.

• QUESITO 2:
E' corretta la ns lettura di pagamenti a 150 gg mediante mandato bancario?
• RISPOSTA 2:
La vostra lettura relativa ai termini di pagamento è corretta.

• QUESITO 3:
Ad oggi non è ancora pubblicato nulla nel sito dell'AVC pass, la confermate?

• RISPOSTA 3:
Tutte le azioni di competenza della Stazione Appaltante che consentono agli operatori economici a
generare il passOE ed effettuare il pagamento della tassa di contribuzione all'A.N.AC, sono state
completate.

• QUESITO 4:
Pago 11 di 21 "la velocità di rotazione sarà regolabile alle necessità operative. Le ns
attrezzature non prevedono l'uso di acceleratori manuali (i costruttori di cabinati non
consentono alterazioni al motore di alcun tipo), la ns risposta è in fase progettuale, quindi non
modificabile, se non mediante cambio di microchip. Si chiede conferma, altrimenti ulteriori
dettagli per eseguire al meglio la fornitura.
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• RISPOSTA 4:
L'attrezzatura, intesa come elettronica e idraulica, dovrà comunque prevedere la possibilità di
"tararé" la velocità di rotazione alle necessità operative in fase di approntamento della stessa
al telaio direttamente in fabbrica.

• QUESITO 5:
Pago16 di 21. Si chiede conferma del valore di 1300 kg per la prova di carico del costipatore.

• RISPOSTA 5:

Si conferma il valore di 1.300 kg di rifiuto carta/cartone, lo stesso verrà caricato in zona
travaso. II rifiuto è già stato parzialmente lavorato/pressato.

• QUESITO 6:
Per quanto riguarda i veicoli a vasca da 2 e 3 me, attualmente esiste una situazione in cui la
stazione appaltante non sa che tipo di telaio fornirà: se Giotti Victoria o Piaggio. La
componentistica tra i 2 costruttori varia, qualora la scelta ricadesse su Piaggio attualmente
stanno iniziando le forniture di veicoli E6 ed i ns campioni sono E5b+. Qual è il modo corretto
di comportarsi per la compilazione del modello A e la presentazione del campione?

• RISPOSTA 6:
È stato specificato nelle risposte ad altro quesito che il telaio da configurare per l'offerta è il
Piaggio Porter Maxxi Eur06 benzina. Come specificato nel CSA nel modello A vanno inseriti i
dati dell'attrezzatura offerta che devono essere uguali per il campione di prova.

• QUESITO 7:
Compilazione "allegato A": viste le continue modifiche da parte dei fornitori di componentistica,
ed è molto alta la probabilità che ciò che viene scritto verrà modificato, come ci si deve
comportare riguardo le forniture durante i 4 anni?

• RISPOSTA 7:

Nell'allegato A dovranno essere indicati i riferimenti della componentistica offerta e che dovrà
corrispondere anche a quella montata sul campione di prova.

Durante il periodo di valenza contrattuale, ogni variante di carattere tecnico rispetto all'offerta,
dovrà essere preventivamente comunicata alla Stazione Appaltante la quale darà parere di
equivalenza o non equivalenza.

Distinti saluti
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